B59 DECRETO 127/1987, de 15 de septiembre, de la Diputación General de Aragón, por el que se dispone el cese de don Enrique Cebrián Morcate, como Jefe del Servicio Provincial de Sanidad, Bienestar Social y Trabajo de Zaragoza.

A propuesta de la Consejera de Sanidad, Bienestar Social y Trabajo y de conformidad con lo dispuesto en el artículo 37 de la Ley 3/1984, de 22 de junio, del Presidente, de la Diputación General y de la Administración de la Comunidad Autónoma de Aragón, vengo en disponer el cese como Jefe del Servicio Provincial de Sanidad, Bienestar Social y Trabajo de Zaragoza de don Enrique Cebrián Morcate, funcionario de la Escala de Letrados de la A.I.S.S., Nº de Registro personal T06PG05A2286, por nombramiento para otro cargo.

Zaragoza, a quince de septiembre de mil novecientos ochenta y siete.

El Presidente de la Diputación General, HIPOLITO GOMEZ DE LAS ROCES

La Consejera de Sanidad, Bienestar Social y Trabajo, ANA MARIA CORTES NAVARRO

B60

DECRETO 128/1987, de 15 de septiembre, de la Diputación
General de Aragón, por el que se dispone el cese de don Luis
Cañada Royo, como Jefe del Servicio de Promoción de la Salud, del Departamento de Sanidad, Bienestar Social y Trabajo.

A propuesta de la Consejera de Sanidad, Bienestar Social y Trabajo y de conformidad con lo dispuesto en el artículo 37 de la Ley 3/1984, de 22 de junio, del Presidente, de la Diputación General y de la Administración de la Comunidad Autónoma de Aragón, vengo en disponer el cese, con efectos del día 29 de julio de 1987, de don Luis Cañada Royo, funcionario del Cuerpo de Médicos de Sanidad Nacional, con Nº de Registro de Personal A05G0184, como Jefe del Servicio de Promoción de la Salud, del Departamento de Sanidad, Bienestar Social y Trabajo, por haber sido nombrado Consejero de Salud, Consumo y Bienestar Social de la Comunidad Autónoma de La Rioja, por Decreto 14/1987, de 27 de julio.

Zaragoza, a quince de septiembre de mil novecientos ochenta y siete.

El Presidente de la Diputación General, HIPOLITO GOMEZ DE LAS ROCES

La Consejera de Sanidad, Bienestar Social y Trabajo, ANA MARIA CORTES NAVARRO

B61 DECRETO 142/1987, de 15 de septiembre, de la Diputación General de Aragón, por el que se nombra a don Enrique Cebrián Morcate, Director General de Bienestar Social y Trabajo.

A propuesta de la Consejera de Sanidad, Bienestar Social y Trabajo y de conformidad con lo dispuesto en el artículo 36 de la Ley 3/1984, de 22 de junio, del Presidente, de la Diputación General y de la Administración de la Comunidad Autónoma de Aragón, vengo en nombrar Director General de Bienestar Social y Trabajo a don Enrique Cebrián Morcate, funcionario de la Escala de Letrados de la A.I.S.S., Nº de Registro de Personal T06PG05A2286.

Zaragoza, a quince de septiembre de mil novecientos ochenta y siete.

El Presidente de la Diputación General, HIPOLITO GOMEZ DE LAS ROCES

La Consejera de Sanidad, Bienestar Social y Trabajo, ANA MARIA CORTES NAVARRO B62 DECRETO 143/1987, de 15 de septiembre, de la Diputación General de Aragón, por el que se nombra a don Celso Mostacero Miguel, Director General de Asistencia Sanitaria.

A propuesta de la Consejera de Sanidad, Bienestar Social y Trabajo y de conformidad con lo dispuesto en el artículo 36 de la Ley 3/1984, de 22 de junio, del Presidente, de la Diputación General y de la Administración de la Comunidad Autónoma de Aragón, vengo en nombrar Director General de Asistencia Sanitaria a don Celso Mostacero Miguel, Médico de Instituciones Sanitarias de la Seguridad Social.

Zaragoza, a quince de septiembre de mil novecientos ochenta y siete.

El Presidente de la Diputación General, HIPOLITO GOMEZ DE LAS ROCES

La Consejera de Sanidad, Bienestar Social y Trabajo, ANA MARIA CORTES NAVARRO

B63

DECRETO 144/1987, de 15 de septiembre, de la Diputación
General de Aragón, por el que se nombra a don Julián de la
Bárcena Guallar, Director General de Salud Pública.

A propuesta de la Consejera de Sanidad, Bienestar Social y Trabajo y de conformidad con lo dispuesto en el artículo 36 de la Ley 3/1984, de 22 de junio, del Presidente, de la Diputación General y de la Administración de la Comunidad Autónoma de Aragón, vengo en nombrar Director General de Salud Pública a don Julián de la Bárcena Guallar, funcionario del Cuerpo de Médicos de Sanidad Nacional, Nº de Registro de Personal A05G0207.

Zaragoza, a quince de septiembre de mil novecientos ochenta y siete.

El Presidente de la Diputación General, HIPOLITO GOMEZ DE LAS ROCES

La Consejera de Sanidad, Bienestar Social y Trabajo, ANA MARIA CORTES NAVARRO

DEPARTAMENTO DE CULTURA Y EDUCACION

B64

DECRETO 129/1987, de 15 de septiembre, de la Diputación
General de Aragón, por el que se dispone el cese de don Ricardo García Prats, como Director General de Acción Cultural.

A propuesta del Consejero de Cultura y Educación y de conformidad con lo dispuesto en el artículo 36 de la Ley 3/1984, de 22 de junio, del Presidente, de la Diputación General y de la Administración de la Comunidad Autónoma de Aragón, vengo en disponer el cese como Director General de Acción Cultural de don Ricardo García Prats, funcionario del Cuerpo de Profesores Agregados de Bachillerato, Nº de Registro Personal A48EC21585, agradeciéndole los servicios prestados.

Zaragoza, a quince de septiembre de mil novecientos ochenta y siete.

El Presidente de la Diputación General, HIPOLITO GOMEZ DE LAS ROCES

El Consejero de Cultura y Educación, DARIO VIDAL LLISTERRI